[image: малыйгерб]
8

2

ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	26 февраля 2024 г.

	№ 6/35

г. Туринск

Об установлении количества используемых переносных ящиков для организации голосования участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В  соответствии  с  пунктами  7, 7.1  статьи  71  Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации»,  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29.01.2014 № 214/1405-6 «О нормативах технологического оборудования для участковых избирательных комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации»,  (в редакции от 28.04.2021 N 4/38-8), Туринская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Установить количество переносных ящиков, используемых участковыми избирательными комиссиями для организации голосования при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям.
3. Разместить настоящее решение на сайте Туринской районной территориальной избирательной комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Л.Н. Лапшину

	Председатель
Туринской районной территориальной избирательной комиссии

    Ю.Л. Коркина

	Секретарь
Туринской районной территориальной избирательной комиссии

        Л.Н. Лапшина

	Приложение
к решению Туринской районной территориальной избирательной комиссии
от 26 февраля 2024 г. № 6/35

Количество переносных ящиков, используемых участковыми избирательными комиссиями для организации голосования при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

	№
п\п
	№ участка
	Численность избирателей на 01.01.2024
	Количество переносных ящиков

	1
	1022
	1075
	3

	 2
	1023
	535
	2

	3
	1024
	2076
	3

	4
	1025
	1262
	3

	5
	1026
	1603
	3

	6
	1027
	1445
	3

	7
	1028
	2000
	3

	8
	1029
	1417
	3

	9
	1030
	1952
	3

	10
	1031
	407
	2

	11
	1032
	626
	3

	12
	1033
	492
	2

	13
	1034
	642
	4

	14
	1036
	176
	1

	15
	1037
	677
	2

	16
	1038
	259
	2

	17
	1039
	532
	3

	18
	1040
	479
	[bookmark: _GoBack]3

	19
	1042
	501
	3

	20
	1043
	310
	2

	21
	1044
	275
	2

	22
	1045
	537
	3

	23
	1046
	520
	3

image1.jpeg